DAI
1/
09
 -
20
21
1
S

0 … +60 °C * -10 … +80 °C * -10 … +140 °C *
* Voir tableau relation pression/températures
Code de commande (Exemple: DAI- C G E 50 G N 0 0)
Modèle Matériau 1) Raccords 1) Type 1) Taille 1) Joint
DAI-
C = Acier coulé
S = Inox
V 4) =  PVC
P 4) =  PP
D 4) =  PVDF
G =  Taraudage G
N =  Taraudage
NPT
6 = Taraudage, PN 6 max.
Z = Taraudage, PN 10 max.
5 = Taraudage, PN 25 max.
4 = Taraudage, PN 40 max.
15 =  DN 15 (½")
20 =  DN 20 (¾")
25 =  DN 25 (1")
32 =  DN 32 (1 ¼")
40 =  DN 40 (1 ½")
50 =  DN 50 (2")
65 =  DN 65 (2 ½")
80 =  DN 80 (3")
1H =  DN 100 (4")
1Z =  DN 125 (5")
1F =  DN 150 (6")
2H =  DN 200 (8")
G =  Graphite (pour
combinaison C et S)
T =  PTFE (Optionnel pour
combinaison C et S)
V =  FPM (Standard pour
combinaison V / P / D)F = Brides
D =  Brides selon EN 1092-1, PN 10
C =  Brides selon EN 1092-1, PN 16
B =  Brides selon EN 1092-1, PN 25
(jusqu’à DN 80)
A =  Brides selon EN 1092-1, PN 40
(jusqu’à DN 50)
L =  Brides selon ASME Class 150,
PN 10 max.
(Face de bride:
RF pour combinaison C / S,
FF pour V / P / D)
N =  Brides selon ASME Class 150,
PN 16 max.
(Face de bride:
RF pour combinaison C / S,
FF pour V / P / D)
M 3) =  Brides selon ASME Class 300,
PN 40 max.
(Face de bride:
RF pour combinaison C / S,
FF pour V / P / D)
Code de commande (Exemple: DAI- C G E 50 G N 0 0) (suite)
Verre Version Option
N =   Verre sodocalcique jusque +150°C
(Standard)
B 2) = Verre borosilicate jusque +260°C
0 = sans
R 2) =  Rotor Inox 316 pour liquides
B =  Bille PTFE
(température max: -30 … +200 °C)
F 2) = Plaque Inox 316, fixée à 45°
K 2) =  Chaine Inox 316
seulement pour montage horizontal
0 = sans
M =  Certificat matière 3.1
(à commander séparément avec le
code DOK-FR03A)
Y =  spécial (specifier en toutes lettres